
OBJEDNÁVKA ČÍSLO II VYŘIZUJE 1 TELEFON II email
8ilNov120i800435 Mgr. Hana Nováková 474 637 241 ! a.hutyrova@chornutov-mesto~cz

PŘESNÝPOPIS DODÁ VKY (PRA CE)

Objednáváme u Vas konstrukční a projekční práce na napĺnaci sloup SL.01 dle Vaši cenové nabídky

ze dne 18.2.2018, která je nedílnou součásti této objednávky.

Fakturační údaje:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 43028
iČ:00261891; DIČ:C100261891

Platební podmínky:
Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

Ostatní zavazující podmínky:
Smluvní strany berou na vědomi, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném
přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout
informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnuti kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí s kompletním
zveřejněním této objednávky včetně osobních údajů na internetových stránkách statutárního města Chomutova a
v registru smluv zřízeném zák. Č. 340/2015 Sb., a to na dobu neurčitou za účelem transparentnosti veřejné správy.

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
lČ: 261891

tel.: 474 637 III, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA~

DODAVATEL

WAKEMASTER, s.r.o
Petříkovice 18
53821 Mladoňovice
IČ: 02819082

95.000,-- Kč bez DPH
114.950,-- Kč vč. DPH

DOHODNUTÁ CENA DILA I DOHODNUTÝ TERMIN DODÁNI ____

do 2.3.2018

aPC UTÁRNJ%ÉSTO CHOnUTOV
Zborovská 460

430 28 ChomutOv
- - - ..„A~

UŘóŽbŘŇĚŇÍ.~ U DAŇOVÉHO DOKLADU POŽADUJEME SPLATNOST MINIMÁLNĚ 30 DNL



WAKE
MASTER

Nabídka _18_2_2018_Chomutov — vlek: Návrh Smlouvy o dílo

Nabídka určena pro: Statutární město Chomutov
Odbor majetku města
Úsek majetkoprávní
Chelčického 155
Tel./gsm :474637472
Kontaktní osoba: Ing. Pavlína Kolářová
E-mail : p.kolarova@chomutov-mesto.cz

Nabídku zpracoval: Ing. Petr Blažek

Datum: 18.2.2018

Platnost kalkulace: 1 měsíc od vystavení nebo do doby prvních změn ze strany poptávajícího

Dodavatel: WAKEMASTER, s.r.o.
lČ: 02819082
Petříkovice 18
538 21 Slatiňany

Vážená paní Kolářová,

dle předchozího jednání a komunikace Vám zasíláme nabídku týkající se konstrukčních a projekčních
prací týkajících se sloupu SLO1

Předmět díla:

o Konstrukční a projekční práce
Návrh nového ukotvení patky sloupu SLO1

• Návrh nového kotevního bloku sloupu SLO1
Ověření autorizovaným statikem

• Příprava realizační dokumentace

Cena za dílo:

Konstrukční a projekční práce 60000,-

Autorizované statické ověření 35000,-

WAKEMASTER s.r.o., Petříkovke 18, Mladoňovice, 53821 Slatiňany, Česká republika
o 734 219 001 ~ www.wakemaster.cz ~ info@wakemaster.cz ~ č.ů.: 264311646/0300

1



WAKÉ
MASTER

Celková cena nezahrnuje potápěčské práce, jeřábnické práce, stavební práce, dodávku
materiálu pro realizaci kotevních prvků a jejich realizaci, dopravu.

Platební podmínky:

40% celkové ceny díla se započtenou DPH do 7 dnů od akceptace této nabídky (zálohová
platba)

60% celkové ceny díla se započtenou DPH do 14 dnů po předání a převzetí díla

Termín provedení díla:

Předání prvních návrhů a výpočtů do 2.3.2018v případě objednání do 20.2.2018.

Další návrhové práce budou již probíhat v koordinaci s dalšími subjekty (potápěčská stanice,
geodet ) a není možné stanovit přesný termín.

Předání a převzetí díla:

Předání a převzetí díla se uskuteční bez zbytečného odkladu po jeho řádném ukončení a
doloží se formou zápisu, podepsaného zástupci obou smluvních stran.

Ostatní ujednání:

a) podmínkou je uzavření smlouvy v písemné formě (doručení písemné akceptace tohoto
návrhu smlouvy o dílo)

b) WAKEMASTER, s.r.o. si vyhrazuje právo požadovat zajištění splacení ceny plnění podle této
nabídky odběratelem formou bankovní záruky nebo jinou formou akceptovatelnou
WAKEMASTER, s.r.o. Dosažení dohody ohledně takového zajištění je podmínkou závaznosti
této nabídky

c) Zhotovitel není povinen hradit nepřímé a následné škody vzniklé porušením povinnosti
v souvislosti se smlouvou založenou na základě této nabídky. Za nepřímé a následné škody se
považují zejména: ušlý zisk, energetické ztráty, náklady spojené s nemožnosti užíváni věci,
náklady kapitálu, škody vzniklé jako následek pozdního dokončení, předání a převzetí, apod.

d) Celková souhrnná povinnost Zhotovitele k náhradě smluvních pokut a dalších nároků
vzniklých v souvislosti s porušením jedné nebo více povinností Zhotovitele nesmí v žádném
případě převyšovat maximální částku ve výši 30% celkové ceny plnění bez DPH.

e) Žádné z výše uvedených omezení náhrady škody se nevztahuje na škody, kterou Zhotovitel
způsobí úmyslně nebo z hrubé nedbalosti.

f) Obchodní zvyklosti nemají při výkladu této nabídky a smlouvy založené na základě této
nabídky přednost před ustanoveními zákona.

g) Zhotovitel vylučuje přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkami, za jaké se považuje též
přijetí s odkazem na jiné obchodní podmínky. Smlouva vznikne pouze přijetím této nabídky
v celém jejím rozsahu beze změn.

WAKEMASTER s.r.o., Petříkovice 18, Mladoňovice, 53821 Slatiňany, Česká republika
D 734 219 001 : www.wakemaster.cz ů info@wakemastercz ~ č.ú.: 264311646/0300

2



WAKE
MASTER

h) Smlouva založená na základě této nabídky, včetně jejích přĺloh, může být měněna pouze
písemnými vzestupně číslovanými dodatky.

i) Smlouva uzavřená na základě této nabídky nahrazuje veškeré předchozí projevy vůle týkající
se předmětu plnění a obsahuje úplnou dohodu stran týkající se tohoto plnění.

Za zhotovitele:

Datum: 18.2.2018

Místo: Petříkovice

Vypracoval: Ing. Petr Blažek

WAKEMASTER s.r.o., Petříkovice 18, Mladoňovice, 53821 Slatiňany, Česká republika

D 734 219 001 ~ www.wakemaster.cz ~ info@wakemaster.cz ~ č.ú.: 264311646/0300

3


